

Rønberg Holding ApS

(CVR nr. 29 76 92 14)

Falkoner Allé 26 B, 2. th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. maj 2017.

Dirigent



Jimi Rønberg Nielsen

Erhvervsstyrelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Rønberg Holding ApS
Falkoner Allé 26 B, 2. th.
2000 Frederiksberg
Hjemstedskommune: Frederiksberg

CVR-nummer

29 76 92 14

Direktion

Jimi Rønberg Nielsen

Kapitalejer

Jimi Rønberg Nielsen, Frederiksberg

Associerede virksomheder

BETTM ApS, København

Revisor

VAC Revision ApS
Centrumgaden 3, 2.
2750 Ballerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kongens Nytorv 28
1050 København K

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at erhverve og eje aktier og anpartar i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 291.973.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutningen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Jimi Rønberg, Falkoner Allé 26 B, 2. th., 2000 Frederiksberg.

Resultatanvendelse

Forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

2015		Noter	
-7.351	Bruttofortjeneste		-6.577
0	Personaleomkostninger		0
0	Af- og nedskrivninger		0
<u>340.905</u>	Indtægter af kapitalandele.....	1	<u>298.550</u>
333.554	Resultat før finansielle poster		291.973
0	Finansielle indtægter		0
<u>-86</u>	Finansielle omkostninger		<u>0</u>
333.468	Resultat før skat		291.973
<u>1.293</u>	Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<u><u>334.761</u></u>	ÅRETS RESULTAT		<u><u>291.973</u></u>

Der foreslås fordelt således:

Udlodning af udbytte	51.700
Overført resultat	<u>240.273</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>291.973</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

2015		Noter
	Anlægsaktiver	
<u>0</u>	Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>	
<u>30.000</u>	Driftsmateriel og inventar.....	<u>30.000</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>	
<u>727.389</u>	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>1.025.939</u>
<u>727.389</u>	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.939</u>
<u>757.389</u>	Anlægsaktiver i alt	<u>1.055.939</u>
	Omsætningsaktiver	
	<u>Tilgodehavender</u>	
450.000	Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0
44	Andre tilgodehavender.....	42.704
0	Periodeafgrænsningsposter.....	0
<u>450.044</u>	Tilgodehavender i alt.....	<u>42.704</u>
<u>442.504</u>	Likvide beholdninger i alt	<u>550.927</u>
<u>892.548</u>	Omsætningsaktiver i alt	<u>593.631</u>
<u><u>1.649.937</u></u>	AKTIVER I ALT	<u><u>1.649.570</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

2015		Noter
	Egenkapital	
125.000	Virksomhedskapital	125.000
289.282	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	587.832
335.000	Øvrige reserver.....	51.700
893.405	Overført resultat.....	835.128
<u>1.642.687</u>	Egenkapital i alt	<u>1.599.660</u>
	4	
	Forpligtelser	
	<u>Hensatte forpligtelser</u>	
0	Hensættelse til udskudt skat.....	0
<u>0</u>	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>
	 <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>	
0	Selskabsskat.....	0
7.250	Anden gæld	49.910
<u>7.250</u>	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.910</u>
<u>7.250</u>	Forpligtelser i alt	<u>49.910</u>
<u>1.649.937</u>	PASSIVER I ALT	<u>1.649.570</u>
	Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.	5
	Pantsætninger/sikkerhedsstillelser	6
	Nærtstående parter, ejerforhold m.v.	7

Noter

2015	1. Indtægter af kapitalandele	
	<u>Associerede virksomheder:</u>	
340.905	BETTM ApS, resultat.....	298.550
<u>340.905</u>		<u>298.550</u>
	2. Skat af årets resultat	
0	Aktuel skat beregnet	0
-1.293	Regulering skat tidligere år.....	0
<u>-1.293</u>		<u>0</u>
	3. Kapitalandele i associerede virksomheder	
		BETTM ApS
		Nom. kr. 31.250
	Anskaffelsessum primo	438.106
	Tilgang	0
	Afgang.....	0
	Anskaffelsessum ultimo.....	<u>438.106</u>
	Op-/nedskrivninger, primo	289.283
	Op-/nedskrivninger, årets resultat.....	298.550
	Op-/nedskrivninger udbytte 2015.....	0
	Op-/nedskrivninger, ultimo.....	<u>587.833</u>
	Bogført værdi	<u>1.025.939</u>
	Ejerandel	<u>25%</u>
	Hjemsted	<u>København</u>
	Egenkapital.....	<u>4.103.753</u>
	Årets resultat.....	<u>1.194.198</u>

Noter (fortsat)

2015	4. Egenkapital	
	Virksomhedskapital	
<u>125.000</u>	Saldo primo.....	<u>125.000</u>
<u>125.000</u>		<u>125.000</u>
	Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter á kr. 1.	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	
398.377	Saldo primo.....	289.282
340.905	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	298.550
<u>-450.000</u>	Udbytte fra associerede virksomheder.....	<u>0</u>
<u>289.282</u>		<u>587.832</u>
	Øvrige reserver	
<u>335.000</u>	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	<u>51.700</u>
<u>335.000</u>		<u>51.700</u>
	Overført resultat	
784.549	Saldo primo	893.405
334.761	Årets resultat	291.973
-340.905	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-298.550
450.000	Udbytte fra associerede virksomheder.....	0
<u>-335.000</u>	Foreslået udlodning af udbytte.....	<u>-51.700</u>
<u>893.405</u>		<u>835.128</u>
<u>1.642.687</u>	Egenkapital i alt	<u>1.599.660</u>

Noter (fortsat)

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statutidspunkt.

6. Pantsætninger/sikkerhedsstillelser

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig nogen form for pantsætning/sikkerhedsstillelser.

7. Nærtstående parter, ejerforhold m.v.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabets virksomhedskapital:

Jimi Rønberg, Falkoner Allé 26 B, 2. th., 2000 Frederiksberg.

Koncernforhold:

Associerede virksomheder:

BETTM ApS, Amagerfælledvej 56, 16., 2300 København S

Nærtstående parter, der har været transaktioner med:

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.